presbitero Cristoforo de Piro, Rectore ecclesie Sancte Marie de Carono et presbitero Francischino de Serono Vicecomitibus, rectore ecclesie 

Sancti Petri de Serono, presbitero Gabriele de Caste- liono, capelano Capelle Sancte Marie de Carono (a) et Domno Andrea de Grassis 

monacho monasterii Sancti Salvatoris de Intiis de Rienio valis Camonice brixiensis diocesis, rectore ecclesie Sanctorum Nazarii et Angeli de 

Cornaredo et domino Petro de Maineris de Aurona, Rectore ecclesie Sancti Georgii de Odrugio et presbitero Gasparino de Crispis, capelano 

in plebe predicta prò visitatione etcetera, visa tamen prò prefatis de ecclesia. 
 Super primo usque ad octavum exclusive interrogatus etcetera, respondit predictus prepositus quod non tenet Sacramentum 

Eucharestie in ipsa ecclesia quia locus non est bene clausus et non habet modum prò luminarlo continuo, nec consuerunt ibidem ipsum tenere 

et non habent locum aptum; et quando portatur ad infitmum in tabernacolo coperto, presbiter portans incedit vestitus cotta cum clerico 

precedente cum tintinnabulo et cero accenso sine tamen cotta et infirmum purificat cum zieto que in sacrario dimittit 

 Item quod oleum sanctum tenetur in ampulis in tribus foramibus in pisside in sacrastia et annuatim renovant in Septimana Sancta 

antiqua comburrendo et ponendo infra sacrarium 

 Item quod non habet aliquas reliquias de quibus habuerit notitiam extra altaria 

 Item quod habet (item) calices et paramenta ac libros prout in inventario prò com- portant descripta 

 Item quod habet quinque payra corporata et quando opus est facit lavari per consti- tutos in sacris in vase quo utitur ad alios usus, 

et purificatoria quando sunt non valde alba comburit et ponit infra sacrarium 

 Item quod quando cellebratur supra altare habent ad minus tres tovalias 

 Item quod ecclesie preposite et prò maiore predicte predictorum non habent altaria sacrata et super eis utitur lapide sacrato 

 Item quod habet sacrarium et fontem baptisimalem in ecclesia in quo non benedicit aquam baptisimalem 

 Item quod unctionem pueri baptizati imponit et in sacro putheo abstergit et aliqui predictorum non abstergunt 

 Item quod admittunt plures trium compatruum in baptizatione aliquando 

 Item quod aquam benedictam renovat semel in mense 

 Item quod ecclesias claudit debitis horis de nocte prò iure constituto, nam sunt pro- phano iure conversationes, et cimeterium non 

est clausum et alio modo non sunt clause; et in ipsa ecclesia non dicuntur hore canonice et diebus festivis in ea cantatur missa, tertia, sexta et 

vesperi, et in Quadragesima ultra has, singulis diebus complecto- rium, et singulis diebus Quadragisime vesperi et omni die in eadem 

cellebrant una Missa ad minus et sepius due 

 Item quod non fit nota ressidentiae quia solus Prepositus ressidet 

 Item quod ecclesia et sacristia et canonica egent magna reparatione 

 Super ottavo et reliquis usque in fine respondit quod in ipsa ecclesia sunt Prepositura, que dignitas principalis et Curata existit 

valore annuatim octuaginta usque in centum librarum imperialium, et sex Canonicatus cum prebendis, quorum unum sunt dominus Johannes 

de Castiliono valore librarum XL usque in L. ta imperialium, secundum 

 dominus Thiximolus de Taberna valore librarum XL usque in L. ta, tertium presbiter Johannes Syronus valoris librarum XL.ta 

usque in L.ta, quartum Johannes Jacobus de Vaprio sine habitu et tonsura habitans Mediolani prope sanctum Sepulcrum valoris ut supra, 

quintum presbiter Stephanus de Crivelis valoris ut supra, sextum Donatus de Trincheris valoris ut supra, quorum redditus percipiuntur ex 

dominis de Cornaredo de Carono, videlicet presbiter Johannes, presbiter Stephanus, Donatus et Johannes Jacobus ex dominis Cornaredi et 

alii duo ex dominis Caroni. Circa quod adnotatum est quod dictus presbiter Johannes et Johannes Jacobus non faciunt colligi dimidium sed 

concordant cum debitoribus ad pecunia ex quo periculum est ne scriptura quod debitores impositum nolunt pati coligi denuo et solvere 

pecuniam 

 Item quod sub dictam preposituram sunt Capella predicta et ecclesia Sancti Petri de Poyano curata valoris presbiter Johannes de 

Monte ecclesia Sancti Cassiani et Ypoliti de Anzago valoris vacans ecclesia curata Sancti Petri de Pregnano valoris ecclesia capella Sancti 

Apolinaris et Marie de Cornaredo valoris 

 per Antonium Balbum incedens cum parva tonsura et nulla litera sufficientis litterature et nescit adiuvare dicere missam et 

spectavit ad clericum nobilem de Balbis quem dictus dominus Andreas dixit occupare predicte ecclesie Sanctorum Nazari 

 et Angeli de Cornaredo sub pretextu quod obtineat clericatum in ipsa ecclesia librarum XVI imperialium, ecclesia Sancti Quirici 

de Poyano valoris... per presbiterum Antonium de Littis; qui canonicatus spectant ad collationem Prepositi et Capituli et alia ad electionem 

vel patronorum vel vicinorum et ad collationem Prepositi. 

 Item quod ressidentia habet fructus valoris modiorum XVIII dimidio misture et Flore- norum XXIII quos percipit idem prepositus